Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2013

                                             №  3581
г.Волгодонск

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Волгодонска
от 15.01.2010 №28 «О порядке
организации работы по
формированию и финансовому

обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям»
В соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с дополнением перечня услуг, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями города  Волгодонска

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в приложение 2 к Положению о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями постановления Администрации города Волгодонска от 15.01.2010  №28 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям», в таблицу 2 «Перечень комплексных (укрупненных) услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями образования города Волгодонска, для формирования муниципального задания»:

1.1. Строку 2 пункта 4 «Прочие учреждения» изложить в следующей редакции:

	«2.Услуги по оказанию многопрофильной психолого-педагогической и медико-социальной помощи
	количество человек
	дети от 0 до 18 лет, нуждающиеся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи, родители (законные представители) детей, специалисты образовательных учреждений»

1.2. Пункт 4 «Прочие учреждения» дополнить строкой следующего  содержания:

	«3. Подготовка лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей
	количество человек
	взрослые граждане, желающие принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города по социальному развитию Н.В.Полищук.

Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов
Проект вносит Управление
образования   г.Волгодонска